Liczba kół i członków KD KPP w Międzyrzecu Podlaskim i Radzyniu w latach
1928-1936.

Międzyrzec Podlaski Radzyń Podlaski
liczba kół liczba członków liczba kół liczba członków

X-XI1928 10 48 8 35
XII1928 10 50 4 25
I I1929 15 85 7 44
ѴІІ-ѴШ 1930 3 16 - -

X 1930 3 12 - -

I I1931 21 103 - -

IV 1931 23 124 - -

IX 1931 - 72 - 87
III 1933 - 65 - 71
11934 - 57 - 52
IV 1934 - 72 - 52
V (VI) 1935 - 59 (69) - 47 (50)
III (VII) 1936 - 153 - 84
X 1936 - 50 (-) - 20(87)

Źródło: E. Horoch, Komunistyczna Partia Polski w województwie lubelskim w latach 1918-1939, Lublin 1993, s. 65-
67.

W październiku 1936 r.